
MAXIMÁLNĚ KVALITNÍ SLUŽBY – HSC Industry, spol. s r.o. 

HSC Industry, spol. s r.o., Gogolova 275/24, 400 04 Trmice, Tel. 475 620 808, Fax. 475 620 299, mob.: 602 410 102 

e-mail:jhofman@hscindustry.com, www.hscindustry.com 

společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 14554 

IČO: 25043382, DIČ: CZ25043382 

 

HEBU pily na sádru 
 

Oscilační pila HEBU GOLD II 
Nejprodávanější oscilační pila GOLD dovoluje rychlejší, tišší, bezpečnější a přesnější odstranění sádry a syntetických obvazů. To 

je možné díky jejímu silnému motoru a ergonomickému designu, který také umožňuje snadnou obsluhu. Díky plynulému 

nastavení změny rychlosti mohou být podle příslušných požadavků přesně nastaveny otáčky pilového listu. Chlazení motoru 

vzniká zásluhou principu cirkulace. Studený vzduch je nasáván na konci motoru. Proto je řídící sestava chráněna a nemůže se díky 

sádře nebo syntetickému obvazu zadřít. GOLD je dodávána s HB8895-02 kulatým pilovým listem Ø 50mm a HB8896-02 kulatým 

pilovým listem Ø 65mm pro syntetické obvazy. 

 

Kód: HB8894 

 

 

 

 
 

 

Oscilační pila HEBU GOLD Accu 
Díky faktu, že GOLD Accu nemá obtížný síťový kabel, činí ji to ideální pro přenosné použití. Napájení zajišťuje baterie s 

vysokým výkonem. Proto může být brána kamkoliv a funguje perfektně, třebaže není dostupná elektrická síť. Kryt je vytvořen 

podle ergonomických kritérií a zaručuje bezpečné a neunavující použití. GOLD Accu je dodávána s rychlo nabíječkou stejně jako 

kulatými pilovými listy HB8895-02 Ø 50mm a HB8896-02 kulatým pilovým listem Ø 65mm pro syntetické obvazy. 
 

 

Kód: HB8874 

 

 

 
 

 

 

Oscilační pila na sádru HEBU TITANIUM 
Tato nová konstrukce je působivá nejen pro své optimalizované řízení, ale také pro svůj moderní atraktivní design. Elektronická 

regulace motoru zajišťuje hladký start, což zabraňuje velkému množství opotřebení a trhlin na všech mechanických částech, v 

důsledku toho značně prodlužuje životnost pily. Díky systému plynulé změny rychlosti mohou být oscilace pilového listu vždy 

nastaveny pro potřeby příslušné situace. Výjimečně úzký design odráží poslední ergonomické poznatky a s pogumovanou rukojetí 

zajišťují dokonalejší neunavující úchop. TITANIUM II je vybavena novým vysoce pevnými kulatými pilovými listy HB8895-03 

Ø 50mm a HB8896-03 Ø 65mm. 

 

Kód: HB8884 

 

 

 

 
 

 

Oscilační pila HEBU TITANIUM Accu 
Speciálně navržena pro požadované použití na ortopedických odděleních, tato oscilační pila přináší ergonomický kryt, který 

zajišťuje bezpečnou, neunavující obsluhu. Napájení zajišťuje rychlo nabíjecí vysokovýkonná baterie (HB 8876 dodává 1 700 mAh 

po dobu použití30 min). Díky eliminaci nepohodlného síťového kabelu je tato pila ideální pro přenosné použití. Dodací podmínky 

akumulátorové TITANIUM zahrnují rychlo nabíječku stejně jako kulatými pilovými listy HB8895-03 Ø 50mm a HB8896-03 Ø 

65mm. 

 

Kód: HB8885 

 

 

 

 

 



MAXIMÁLNĚ KVALITNÍ SLUŽBY – HSC Industry, spol. s r.o. 

HSC Industry, spol. s r.o., Gogolova 275/24, 400 04 Trmice, Tel. 475 620 808, Fax. 475 620 299, mob.: 602 410 102 

e-mail:jhofman@hscindustry.com, www.hscindustry.com 

společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 14554 

IČO: 25043382, DIČ: CZ25043382 

 

Oscilační pila HEBU ECO II 
Tato pila má stejné designové vlastnosti jako TITANIUM II. Konfigurována pro použití jednou rukou, elektronicky regulovaný 

motor pro delší životnost celého přístroje. Hladký start zabraňuje opotřebení a trhlinám nejen na převodovce, ale také na všech 

mechanických částech. Kompaktní design, úzký tvar a pogumovaná rukojeť pily poskytují optimální snadnost obsluhy. 

Elektronické řízení rychlosti dovoluje nastavení oscilací pilového listu. ECO II je také navržena pro systém odsávání prachu a 

může být jím být tedy dodatečně vybavena. ECO II je standardně dodávána s HB8895-02 kulatým pilovým listem Ø 50mm pro 

syntetické obvazy a HB8896-02 kulatým pilovým listem Ø 65mm pro syntetické obvazy. 

 

Kód: HB8880 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Oscilační pila HEBU ECO Accu 
Oscilační pila pracuje rychle a spolehlivě bez síťového kabelu. To činí manipulaci dokonce snadnější a výsledkem jsou zvýšené 

oblasti použití. Napájení je zajištěno akumulátorem s vysokou kapacitou pro rychlé dobití. Má vysoce výkonný motor a stejně 

prořezává a odděluje nejtlustší sádry a syntetická krytí během krátké chvíle. ECO ACCU je dodávána s dobíječkou stejně jako s 

HB8896-01 kulatým pilovým listem Ø 65mm pro sádry a HB8896-02 kulatým pilovým listem Ø 65mm pro syntetické obvazy. 

 

Kód. HB8870 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Oscilační pila HEBU Diamond - novinka 
Tato novinka je specifická hlavně výrazně nižší hlučností, hmotností a velikostí. Elektronické ovládání motoru způsobuje hladký 

start a stop, což je vhodné pro mechanické součástky a také to zvyšuje celkovou životnost pily. Díky sedmi stupňům rychlosti lze 

všechny kmity pilového kotouče přizpůsobit Vašim požadavkům. Pila je ergonomická a velmi lehká. Zvláště vhodná pro dětskou 

chirurgii a veterinární praxi. Pila na sádru Diamond je dodávána s HB8895-02 kulatým pilovým listem Ø 50mm a HB8896-02 

kulatým pilovým listem Ø 65mm. 

 

Kód: HB8864 
 


